Rua Senador José Bernardo, 110, Centro
Serra Negra do Norte/RN, CEP 59.318-000
gabinetecivil@serranegra.rn.gov.br

PORTARIA Nº: 270/2023

Dispõe sobre as alterações na composição da

Comissão Municipal Interna de Processo Seletivo.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE/RN, no uso das atribuições legais,

notadamente o que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, e considerando a Lei Municipal nº 589/2013,

RESOLVE:

Art. 1º. Substituir a servidora ISABEL RODRIGUES ROSA (matrícula n.º 1226), pela servidora

RÚBIA.BATISTA DE SALES  (matricula nº 533), na composição da Banca de Entrevistadores, juntamente com

os membros da Comissão Interna Municipal de Processo Seletivo.

Art. 2º. Designar HELOISA MIRELLY FERREIRA ALVES (matrícula n.º 1740), como membro

suplente da Comissão Interna Municipal de Processo Seletivo, em substituição a OTAVIO JERÔNIMO NETO.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em

contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete Civil, Serra Negra do Norte/RN, 25 de outubro de 2023.

SÉRGIO FERNANDES DE MEDEIROS

Prefeito Municipal